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1. Informacje ogólne 

1.1. Zarząd Klubu do 08.04.2009 r. 

1.1.1.  Skład Zarządu 

 W okresie od 26.03.2008 r. do 08.04.2009 r. Zarząd Klubu działał w następującym 

składzie: 

Prezes:   Patrycja Naumczyk 

Wiceprezes:  Rafał Kwatek 

Wiceprezes:  Andrzej Kwiatkowski 

Skarbnik:   Michalina Bilińska 

Sekretarz:   Małgorzata Gładyś  

1.1.2. Zakres obowiązków członków Zarządu Klubu 

 Podczas zebrania dnia 03.04.2008 r. Zarząd Klubu podzielił między siebie obowiązki. 

Podział ten został następnie rozszerzony na zebraniu dnia 04.06.2008 r. i ostatecznie 

przedstawiał się w następujący sposób: 

Prezes Klubu Patrycja Naumczyk: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, Zarządem Oddziału oraz 

innymi podmiotami, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 koordynacja sprawozdawczości Klubu, w tym przygotowywania druku TKK, 

 prowadzenie kalendarza zebrań Zarządu 

Wiceprezes Klubu Andrzej Kwiatkowski: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie działań marketingowych oraz media monitoringu w zakresie 

możliwości pozyskania dotacji, nawiązania współpracy oraz innych działań 

umożliwiających rozwój Klubu, 

 prowadzenie rejestru map, przewodników i publikacji znajdujących się na 

stanie Klubu. 
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Wiceprezes Klubu Rafał Kwatek: 

 zarządzanie stroną Klubową, w tym umieszczanie protokołów i uchwał z 

zebrań Zarządu Klubu niezwłocznie po ich otrzymaniu 

 kontrolowanie rozliczania imprez organizowanych przez członków Klubu. 

Skarbnik Klubu Michalina Bilińska: 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych, 

 prowadzenie spraw finansowych Klubu, w tym sprzedawanie składek PTTK, 

 przekazywanie do Sekretarza Klubu informacji o osobach, które opłaciły 

składkę w danym miesiącu do 5 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi 

wyjazdami Klubowymi, 

 przypominanie osobom o opłacaniu zaległych składek, 

 koordynowanie akcji 1 %. 

Sekretarz Klubu Małgorzata Gładyś: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, 

 prowadzenie ewidencji członków Klubu oraz przechowywanie deklaracji 

członków Klubu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 przechowywanie archiwalnych dokumentów Klubu, 

 przekazywanie do Zarządu Oddziału informacji o osobach, które opłaciły 

składkę w danym miesiącu do 10 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi 

wyjazdami Klubowymi 

 utrzymywanie i aktualizowanie arkusza monitorowania zadań i przypominanie 

członkom Zarządu o terminie ich wykonania, 

 przygotowywanie protokołów i uchwał z zebrań Zarządu Klubu. 
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1.2. Zarząd Klubu od 08.04.2009 r. 

1.2.1.  Skład Zarządu  

 Na Walnym Zebraniu członków SKPTG w dniu 08.04.2009 r. wybrano Zarząd Klubu 

w następującym składzie: 

Prezes:   Rafał Kwatek 

Wiceprezes:  Andrzej Olejniczak 

Wiceprezes:  Piotr Popławski 

Skarbnik:   Michalina Bilińska 

Sekretarz:   Małgorzata Gładyś  

1.2.2. Zakres obowiązków członków Zarządu Klubu 

 Podczas zebrania dnia 17.04.2009 r. Zarząd Klubu podzielił między siebie obowiązki: 

 

Prezes Klubu Rafał Kwatek: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, Zarządem Oddziału oraz 

innymi podmiotami, 

 kierowanie działalnością Zarządu Klubu, czuwanie nad prawidłową realizacją 

podejmowanych zadań i uchwał, 

 reprezentowanie Klubu wobec Komisji Rewizyjnej Klubu, władz PTTK i na 

zewnątrz, 

 zarządzanie stroną Klubową, w tym umieszczanie protokołów i uchwał z 

zebrań Zarządu Klubu niezwłocznie po ich otrzymaniu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 koordynacja sprawozdawczości Klubu w tym przygotowania druku TKK. 

Wiceprezes Klubu Andrzej Olejniczak: 

 kontrolowanie rozliczania imprez organizowanych przez członków Klubu, 

 prowadzenie ewidencji członków zwyczajnych Klubu oraz jej aktualizowanie, 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych. 
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Wiceprezes Klubu Piotr Popławski: 

 utworzenie i prowadzenie rejestru map, przewodników i publikacji 

znajdujących się na stanie Klubu, 

 sprawowanie opieki nad ruchomym majątkiem Klubu, m.in. dysponowanie 

rzutnikiem i innym sprzętem będącym na stanie Klubu, 

 zbieranie składek członkowskich i rozliczanie ich z Zarządem Oddziału. 

Skarbnik Klubu Michalina Bilińska: 

 nadzór nad całokształtem działalności finansowej Klubu oraz majątkiem 

zarządzanym i powierzonym, 

 prowadzenie ewidencji wpłat i wypłat kasowych, 

 koordynacja akcji 1%, 

 przekazywanie do Zarządu Oddziału informacji o osobach, które opłaciły 

składkę w danym miesiącu do 10 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi 

wyjazdami Klubowymi, 

 przypominanie członkom Klubu o opłacaniu zaległych składek członkowskich. 

Sekretarz Klubu Małgorzata Gładyś: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, 

 protokołowanie posiedzeń Zarządu, ewidencjonowanie podejmowanych 

uchwał, nadzorowanie przy współudziale Prezesa ich realizacji, 

 przechowywanie archiwalnych dokumentów Klubu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 zarządzanie listą dyskusyjną Zarządu Klubu. 
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1.3. Komisja Rewizyjna Klubu 

1.3.1. Skład Komisji Rewizyjnej Klubu do 08.04.2009 r. 

 W okresie od 26.03.2008 r. do 08.04.2009 r. Komisja Rewizyjna Klubu działała w 

następującym składzie: 

Przewodniczący: Piotr Nawalany 

Sekretarz:  Małgorzata Kazimierczak 

Członek:  Łukasz Wódkowski 

1.3.1. Skład Komisji Rewizyjnej Klubu od 08.04.2009 r. 

 Na Walnym Zebraniu Klubu w dniu 08.04.2009 r. wybrano Komisję Rewizyjną w 

składzie: 

Przewodniczący: Piotr Nawalany 

Sekretarz:  Patrycja Naumczyk 

Członek:  Grzegorz Kubski 
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2. Sprawozdanie merytoryczne 

2.1. Członkowie Klubu 

2.1.1. Statystyki 

 Studencki Klub Przodowników Turystyki Górskiej w 2009 roku zrzeszał 41 członków, 

w tym 39 członków Koła i 2 członków Klubu nie będących członkami Koła. Spośród osób z 

opłaconą składką za 2009 r. będących członkami koła 23 osoby opłaciły składkę ulgową, 

natomiast pozostałe 16 osób – składkę normalną.  

 W roku 2009, podczas mijającej kadencji do Klubu przyjęto 10 nowych członków. 

Sześć osób opłacających wcześniej składki PTTK w SKPTG (dotychczasowi członkowie koła) 

na dzień 31.03.2010 r. nie opłaciło składki członkowskiej PTTK za 2009 r., dodatkowo 1 

osoba nie opłaciła składki klubowej. W porównaniu z rokiem 2008 liczba członków Klubu 

wzrosła o 3 osoby (porównanie uwzględnia osoby, które opłaciły składkę za 2008 r. po 

31.03.2009). 

2.1.2. Uprawnienia kadry programowej PTTK 

Z 41 członków Klubu uprawnienia kadry programowej PTTK w 2009 roku posiadały 23 

osoby. Statystyki poszczególnych uprawnień kadry programowej PTTK w roku 2009 są 

następujące: 

 uprawnienia Organizatora Turystyki OM PTTK – wszystkie 23 osoby, 

 uprawnienia Przodownika Turystyki Górskiej PTTK – 6 osób (w tym na Beskidy 

Zachodnie – 4 osoby, Beskidy Wschodnie – 4 osoby, Sudety – 2 osoby, Góry 

Świętokrzyskie – 2 osoby, Tatry – 2 osoby). Jedna osoba posiadała uprawnienia PTG 

na wszystkie grupy górskie, jedna na 4 grupy, jedna osoba na 2 grupy, trzy osoby na 1 

grupę. Jedna osoba posiadała uprawnienia Honorowego Przodownika Turystyki 

Górskiej, 

 uprawnienia Przodownika Turystyki Pieszej PTTK – 6 osób (na woj.  dolnośląskie – 2 

osoby, łódzkie – 2 osoby, małopolskie – 3 osoby, mazowieckie – 5 osób, opolskie – 1 

osoba, podkarpackie – 5 osób, podlaskie – 2 osoby, śląskie – 3 osoby, świętokrzyskie 

– 1 osoba, wielkopolskie – 1 osoba). Cztery osoby posiadały uprawnienia II klasy, a 

dwie – uprawnienia III klasy. 
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 uprawnienia Przodownika Turystyki Kolarskiej PTTK – 6 osób.  

 uprawnienia Instruktora Krajoznawstwa Regionu – 6 osób,  

 uprawnienia Instruktora Ochrony Przyrody PTTK – 6 osób,  

 uprawnienia Opiekuna Przyrody – 5 osób, 

 uprawnienia Instruktora Opieki nad Zabytkami PTTK – 5 osób.  

 uprawnienia Znakarza Szlaków Nizinnych PTTK – 2 osoby. 

W 2009 roku pięć osób zdobyło uprawnienia Organizatora Turystyki OM PTTK, 3 osoby 

rozszerzyły uprawnienia Przodownika Turystyki Pieszej PTTK, dwie osoby rozszerzyły 

uprawnienia Przodownika Turystyki Górskiej. 

2.1.3. Uprawnienia państwowe 

Z 41 członków SKPTG w 2009 roku uprawnienia państwowe związane z turystyką 

posiadały 4 osoby. Cztery osoby posiadały uprawnienia przewodnika terenowego (po Trasie 

III i IV Szlaku Architektury Drewnianej woj. podkarpackiego). Trzy osoby posiadały 

uprawnienia przewodnika górskiego (na Beskidy Wschodnie). Dwie osoby posiadały 

uprawnienia pilota wycieczek. 

2.1.4. Wyróżnienia i odznaczenia PTTK 

Jedenastu członków Klubu posiada wyróżnienia i odznaczenia PTTK (odznaczenia 

nadawane na szczeblu ogólnopolskim oraz oddziałowym: Odznaczenia te to: 

 „25 lat w PTTK” – 2 osoby, 

 Srebrna Odznaka Honorowa PTTK – jedna osoba, 

 „Orli Lot” – 4 osoby. Na Walnym Zebraniu Klubu w dniu 7 kwietnia 2009 r. wręczone 

zostało odznaczenie „Orli Lot” przyznane uchwałą Zarządu Oddziału 

Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie kol. Piotrowi Popławskiemu. 

 Zasłużony dla OM PTTK w Warszawie – 8 osób (stopień brązowy – 2 osoby, srebrny – 

3 osoby, złoty – 1 osoba, honorowy – 2 osoby). Wszystkie odznaczenia przyznane w 

2009 r. 
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2.2. Działalność programowa 

2.2.1. Wyjazdy 

W ramach działalności programowej Studenckiego Klubu Przodowników Turystyki 

Górskiej w roku 2009 odbyło się 27 wyjazdów. W wyjazdach Klubu uczestniczyli nie tylko 

członkowie Klubu. W najmniej licznym wyjeździe uczestniczyła 1 osoba, w najliczniejszym 19 

osób (średnio 5,41 osoby na wyjazd). Średnio wyjazd trwał 5,85 dnia - najdłuższy 17 dni, 

najkrótsze były wycieczki jednodniowe. Średnia liczba osobodni na wyjeździe wynosiła 25,44, 

(największa 104, najmniejsza 1). Wyjazdy były organizowane przez 10 członków Klubu.   

Spośród wyjazdów zorganizowanych w 2009 r. charakter kolarski miały 4 wyjazdy, 

krajoznawczy – 2, motorowy – 7, pieszy nizinny – 4, pieszy górski – 16, szkoleniowy – 3. Dwa 

wyjazdy miały charakter namiotowy.  

W 2009 r. członkowie zorganizowali 4 wyjazdy zagraniczne, pozostałe wyjazdy to wyjazdy 

krajowe. 

W ramach działalności Klubu odbyła się Akcja Lato z SKPTG, podczas której 

zorganizowano 10 wyjazdów do 8 różnych krajów (Polska, Czechy, Słowacja, Węgry, 

Słowenia, Chorwacja, Bułgaria i Ukraina) w 4 dyscyplinach turystyki kwalifikowanej (piesze 

górskie, piesze nizinne, kolarskie i motorowe). 

2.2.2.  Szkolenia 

 W ramach działalności szkoleniowej Studenckiego Klubu Przodowników Turystyki 

Górskiej w roku 2009 trwały dwa kursy Organizatora Turystyki OM PTTK – jeden od 

października 2008 do kwietnia 2009, drugi od października 2009 i jego zakończenie 

planowane jest w październiku 2010 r.  

Kurs OT 2008/2009 

Kurs obejmował zajęcia teoretyczne (22 wykłady) oraz praktyczne (10 wyjazdów 

szkoleniowych oraz dwa wyjazdy egzaminacyjne). W kursie uczestniczyło 6 osób, ukończyło 

go i zdało egzamin 5 osób. 

Kurs 2009/2010 

Program kursu obejmuje zajęcia teoretyczne (22 wykłady) oraz praktyczne (kilkanaście 

wycieczek jedno- dwu- i wielodniowych). W kursie uczestniczy obecnie 7 osób. 
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Inna działalność Klubu 

W ramach działalności Klubu w roku 2009 odbyły się trzy spotkania okolicznościowe 

członków Klubu: wielkanocne, wigilijne oraz spotkanie podsumowujące Akcję Lato z SKPTG. 

W spotkaniach tych uczestniczyło po kilkanaście osób zrzeszonych lub sympatyzujących z 

SKPTG.  

W roku 2009 kontynuowana była inicjatywa poprzedniego Zarządu SKPTG związana z 

organizacją comiesięcznego cyklicznego Konkursu Fotograficznego, w którym nagradzane są 

zdjęcia powstałe podczas wyjazdów Klubowych. Planowane zakończenie kolejnej edycji 

konkursu to listopad 2010 r. Okazją do rozdania nagród były wymienione wcześniej 

spotkania okolicznościowe. 

2.3. Działalność w OM PTTK w Warszawie 

2.3.1. Działalność we Władzach OM PTTK w Warszawie 

We władzach Oddziału Międzyuczelnianego kadencji 2008/2010 uczestniczy jeden 

członek Klubu – kol. Andrzej Kwiatkowski jako członek Sądu Koleżeńskiego OM PTTK. 

2.3.2. Działalność w Komisjach Programowych OM PTTK 

w Warszawie 

Członkowie Klubu uczestniczą w pracach Komisji Programowych Oddziału 

Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie: 

 w Komisji Turystyki Górskiej – Rafał Kwatek (Przewodniczący) i Piotr Nawalany, 

 w Komisji Turystyki Kolarskiej – Andrzej Olejniczak (Przewodniczący) oraz 

Małgorzata Gładyś, 

 w Komisji Ochrony Przyrody – Lidia Jóźwiak. 

 w Komisji Fotografii Krajoznawczej – Piotr Nawalany. 

2.3.3.  Inna działalność w OM PTTK w Warszawie 

Członkowie Klubu angażowali się w 2009 roku w organizację i przeprowadzenie szkoleń i 

egzaminów na poziomie OM PTTK. Pięciu zrzeszonych w SKPTG Przodowników Turystyki 

Kolarskiej wsparło KTKol. OM PTTK w realizacji zajęć teoretycznych, praktycznych oraz 
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egzaminacyjnych kursu na przodownika Turystyki Kolarskiej PTTK. Ponadto czworo 

członków Klubu uczestniczyło w przeprowadzeniu postępowania egzaminacyjnego dla 

kandydatów na Organizatorów Turystyki PTTK, w tym kol. Rafał Kwatek w charakterze 

Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej. 

2.4. Sprawozdanie z Walnych Zebrań Klubu 

W 2009 r. odbyło się jedno Walne Zebrania Klubu związane z wyborem Władz na 

kadencję 2009/2010. Walne Zebranie miało miejsce w dniu 7.04.2009 r. i uczestniczyło w 

nim 16 członków Klubu. Podczas obrad m.in.: 

 wybrano władze Klubu kadencji 2009/2010, 

 przedstawiono i zaakceptowano propozycję nowego logo Klubu (uchwała nr 1/2009), 

 podjęto uchwałę o organizacji obchodów 10-lecia Klubu (uchwała 2/2009), 

 podjęto uchwałę o uczestnictwie w obchodach 50-lecia Oddziału Międzyuczelnianego 

PTTK w Warszawie (uchwała 3/2009). 

Wymienione powyżej uchwały przyjęte przez Walne Zebranie zostały zrealizowane przez 

Zarząd Klubu w następujący sposób: 

 przyjęte uchwałą nr 1/2009 logo klubowe zostało umieszczone na stronie klubowej 

oraz w szablonie dokumentów klubowych, 

 Zarząd Klubu na podstawie archiwalnych materiałów Zarządu OM PTTK w Warszawie 

ustalił, że Klub został założony uchwałą Zarządu OM PTTK w dniu 1.01.2001 r., stąd 

obchody 10-ciolecia Klubu powinny zostać zorganizowane w 2011 r. i nie ma 

możliwości wypełnienia uchwały 2/2009, 

 do dnia 31.12.2011 r. nie zostały zorganizowane uroczystości związane z 50-cioleciem 

OM PTTK w Warszawie, stąd Zarząd Klubu nie miał możliwości wypełnienia uchwały 

3/2009. 
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3. Sprawozdanie finansowe 

3.1. Wpływy i wydatki 

W roku 2009 wpływy Klubu pochodziły z opłat składek członkowskich PTTK, wpisowego 

PTTK oraz składek klubowych.  

W 2009 r. członkowie Klubu opłacili następujące składki: 

• składki członkowskie PTTK za 2009r.: 

— normalna: 15 szt. 

— ulgowa: 22 szt. 

• składki klubowe: 2 szt. 

• wpisowe: 

— normalne: 0 

— ulgowe: 7 

Wydatki w 2009 r. przeznaczone były na zakup od skarbnika OM znaczków-składek 

członkowskich PTTK (za 2009 r. 15 normalnych i 22 ulgowa). 

3.2. Rozliczenie akcji 1% 

 W związku z uzyskaniem przez Oddział Międzyuczelniany PTTK w Warszawie statusu 

Organizacji Pożytku Publicznego każda osoba płacąca podatek dochodowy od osób fizycznych 

może przeznaczyć 1% podatku na działalność zarówno Oddziału jak i jego jednostek (w tym 

SKPTG). Zgodnie z uchwałą Zarządu Oddziału Międzyuczelnianego PTTK pieniądze mogą być 

wykorzystywane jedynie na cele statutowe OM. 

W roku 2009 dokonano wpłat za rok podatkowy 2008 ze wskazaniem na Studencki Klub 

Przodowników Turystyki Górskiej na łączną kwotę 538,90 zł. Do dyspozycji Klubu 

pozostawało również 1635,69 zł z wpłat z lat ubiegłych – łącznie 2174,59 zł. 

W roku 2009 dokonano dwóch zakupów z środków z akcji 1%: 

 zakup sprzętu turystycznego na kwotę 961,36 zł, 

 wydruk plakatów reklamowych Kursu OT na kwotę 280,60 zł. 

Łącznie na dzień 31.12.2009 r. do dyspozycji Klubu pozostaje 932,63 zł. 
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3.3. Majątek Klubu 

Środkami trwałymi posiadanymi przez Klub na dzień 31.12.2009 r. są: 

 mapa fizyczna Polski (zakupiona w 2006 r.), 

 rzutnik multimedialny (zakupiony w 2007 r.), 

 kompas Silva Field 7 – 5 sztuk (zakupione w 2009 r.), 

 kompas Silva Ranger – 1 sztuka (zakupiony w 2009 r.), 

 garnek Tatonka kettle 2,5 l – 1 sztuka (zakupiony w 2009 r.), 

 garnek Alb Forming 5 l – 2 sztuki (zakupione w 2009 r.), 

 Palnik Primus Mimer – 2 sztuki (zakupione w 2009 r.), 

 Apteczka osobista duża Janysport wraz z wyposażeniem (zakupiona w 2009 r.), 

Ponadto na stanie Klubu znajdują się znaczki-składki członkowskie PTTK: 

 znaczki za 2003 r: 

o normalny: 2 szt. 

o ulgowy: 2 szt. 

 znaczki za 2004 r. 

o normalny: 1 szt. 

o ulgowy: 2 szt. 

 znaczki za 2005 r. 

o normalny: 1 szt. 

o ulgowy: 13 szt. 

 znaczki za 2006 r. 

o ulgowy: 5 szt. 

o ulgowy półroczny: 3 szt. 

 znaczki za 2007 r. 

o normalny: 2 szt. 

 znaczki za 2008 r. 

o normalny: 3 szt. 
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4. Uchwały Zarządu Klubu 

4.1. Uchwały z 2009 r. 

 W roku 2009 odbyło się 8 zebrań Zarządu Klubu. Podczas zebrań Zarządu zostało 

podjętych 9 uchwał. Uchwały dotyczyły następujących kwestii: 

 uchwała 1/2009 – dot. odznaczenia kol. Piotra Popławskiego odznaką „Orli 

Lot”, 

 uchwała 2/2009 – zwołująca Walne Zebranie Klubu, 

 uchwała 3/2009 – ustalająca wysokość składki klubowej, 

 uchwała 4/2009 – dot. podziału obowiązków między członków Zarządu, 

 uchwała 5/2009 – dot. przyjęcia nowych członków, 

 uchwała 6/2009 – dot. wydatków środków z 1%, 

 uchwała 7/2009 – dot. powołania kursu OT 2009/2010, 

 uchwała 8/2009 – dot. wydatków środków z 1%, 

 uchwała 9/2009 – dot. przyjęcia nowych członków. 
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Załącznik 1: Lista członków SKPTG 

lp imię nazwisko 
rok wstąpienia 

do PTTK 
nr leg PTTK 

składka 

ulgowa normalna klubowa 

        41 23 16 2 

1 Anna Baczko 2001 032830   x   

2 Michalina Bilińska 2006 090213   x   

3 Łukasz  Cieślak 2009 169858 x     

4 Piotr Jan Czak Żukowski 2009 169856 x     

5 Edyta Dąbrowska 2008 141300     x 

6 Elżbieta Dąbrowska 2008 116251   x   

7 Jerzy Filipowicz 2004 090209 x     

8 Dymitr Gierus 2009 156146 x     

9 Julia Gierus 2009 156147 x     

10 Małgorzata Gładyś 2001 052893 x     

11 Marek  Grądzki 1999 054358 x     

12 Lidia Jóźwiak 1997 047215   x   

13 Piotr Kaczmarek 2009 169854 x     

14 Robert Kaczmarek 2009 169857 x     

15 Tomasz Kasprzycki 1990 090219   x   

16 Małgorzata Kazimierczak 1997 030635   x   

17 Patryk Kocięcki 2008 141299     x 

18 Mateusz Komorowski 2007 128890 x     

19 Anna Kubska <brak danych> 079058   x   

20 Grzegorz Kubski 1973 062459   x   

21 Paweł  Kubski 2006 079057 x     

22 Ireneusz Kukawski 2006 116245   x   

23 Rafał Kwatek 1998 054354 x     

24 Katarzyna Kwiatkowska 2009 169855 x     

25 Andrzej Kwiatkowski 2006 079059 x     

26 Patrycja Lewandowska 2008 116250 x     

27 Marta Matłachowska 2003 090204   x   

28 Anna Mrowiec 2008 137510 x     

29 Natalia Naumczyk 2004 090216 x     

30 Patrycja Naumczyk 2000 090217   x   

31 Piotr  Nawalany 1974 054463   x   

32 Andrzej Olejniczak 2002 090206 x     

33 Agnieszka Palińska 2007 128888 x     

34 Karolina Pławska 2006 116249   x   

35 Piotr  Popławski 2007 144993 x     

36 Anna Rybińska 2009 169848 x     

37 Konrad Sawicki 2006 126103   x   

38 Hanna Sawicka 2006 144992   x   

39 Paweł  Skiba 2006 090214   x   

40 Natalia Słodzinka 2008 116256 x     

41 Daniel Waszkiewicz 2009 <brak danych> x     
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Załącznik 2: Wykaz Kadry SKPTG 

lp imię nazwisko leg PTTK OT 
PTKol IKR OP IOP IOnZ znakarz  

pilot 
przewodnik państwowy 

leg rok leg leg leg rok leg rok leg typ region terenowy górski 

      23 23 6   6 5 6   5   2     2 4 3 

1 Michalina Bilińska 090213 9/2006                             

2 Elżbieta Dąbrowska 116251 8/2009                             

3 Jerzy Filipowicz 090209 38/2004 6927 2005 1697/R/07       x 2007             

4 Małgorzata Gładyś 052893 9/2004 7139 2008 1703/R/07 12/OM/2007 VII/5/04 2004 15/KOnZ/2007 2007 844 N MZ   2004, drewniak 2006, BW, 189 

5 Lidia Jóźwiak 047215 17/99     1701/R/07   VII/14/05 2005                 

6 Tomasz Kasprzycki 090219 3/2004 6930 2005                         

7 Małgorzata Kazimierczak 030635 5/2005     1704/R/07 13/OM/2007 VII/18/06 2006 x 2007         2004, drewniak   

8 Patryk Kocięcki 141299 7/2009                             

9 Mateusz Komorowski 128890 3/2008                             

10 Grzegorz Kubski 062459 1271/79                             

11 Ireneusz Kukawski 116245 24/2007         25/VII/08 2008                 

12 Rafał Kwatek 054354 05/2004 7141 2008 1347/R/2005 09/OM/2007 VII/7/04 2004 6/KOnZ/2007 2007 846 N MZ x 2004, drewniak 2006, BW, 191 

13 Andrzej Kwiatkowski 079059 17/2007                             

14 Patrycja Lewandowska 116250 6/2009                             

15 Marta Matłachowska 090204 43/2004 7140 2008     x 2008                 

16 Anna Mrowiec 137510 9/2009                             

17 Patrycja Naumczyk 090217 13/2004     1693/R/07 15/OM/2007     x 2007       x 2004, drewniak 2006, BW, x 

18 Piotr  Nawalany 054463 126/75                             

19 Andrzej Olejniczak 090206 37/2004 6928 2005   06/OM/2007                     

20 Agnieszka Palińska 128888 22/2008                             

21 Karolina Pławska 116249 4/2008                             

22 Piotr  Popławski 144993 2/2008                             

23 Natalia Słodzinka 116256 12/2009                             
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lp imię nazwisko leg PTTK 
PTG PTP 

leg T BZ BW S GŚw leg klasa DS KP LU LB LD MA MZ OP PK PD PM SL SK WM WP ZP 

      23 5 2 4 3 2 2 6   2 0 0 0 2 3 5 1 5 2 0 3 1 0 1 0 

1 Michalina Bilińska 090213                                                 

2 Elżbieta Dąbrowska 116251                                                 

3 Jerzy Filipowicz 090209                                                 

4 Małgorzata Gładyś 052893 7183 2009   2004 2008 2004 10404 II 2007         2009 2008 2007 2005 2008   2009         

5 Lidia Jóźwiak 047215                                                 

6 Tomasz Kasprzycki 090219 7184   2004                                           

7 Małgorzata Kazimierczak 030635             10405 II         2008 2009 2007   2005 2008   2009     2007   

8 Patryk Kocięcki 141299                                                 

9 Mateusz Komorowski 128890                                                 

10 Grzegorz Kubski 062459 6972   2002                                           

11 Ireneusz Kukawski 116245                                                 

12 Rafał Kwatek 054354 7051 2009 2004 2003 2008 2004 10406 II 2007       2008 2009 2008   2005     2009 2007       

13 Andrzej Kwiatkowski 079059                                                 

14 Patrycja Lewandowska 116250                                                 

15 Marta Matłachowska 090204                                                 

16 Anna Mrowiec 137510                                                 

17 Patrycja Naumczyk 090217 7186   2008 2004     10407 III                 2005               

18 Piotr  Nawalany 054463             6030 II             1978   2005               

19 Andrzej Olejniczak 090206             10603 III             2008                   

20 Agnieszka Palińska 128888                                                 

21 Karolina Pławska 116249                                                 

22 Piotr  Popławski 144993                                                 

23 Natalia Słodzinka 116256                                                 
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Załącznik 3: Sprawozdanie z kursu OT 

Kierownictwo Kursu 

Na Zebraniu Zarządu SKPTG w dniu 04.09.2009 r. wybrano Kierownictwo Kursu OT 

2008/2009 w następującym składzie: 

Kierownik Kursu:  Rafał Kwatek 

Szef Wyszkolenia:  Patrycja Naumczyk 

Sekretarz Kursu:  Piotr Popławski 

Regulamin Kursu 

Wstęp 

Celem Kursu jest przygotowanie kadry wolontariuszy dla organizacji i prowadzenia 

imprez turystycznych kół i klubów Oddziału Międzyuczelnianego PTTK.  

 Kurs przygotowuje do złożenia egzaminu na Organizatora Turystyki PTTK 

przed Komisją Egzaminacyjną OM PTTK w Warszawie.  

 Organizatorem Kursu jest Studencki Klub Przodowników Turystyki Górskiej, 

koło nr 23. 

 Kurs jest prowadzony w ramach realizacji celów statutowych OM PTTK w 

Warszawie. 

 Kurs odbywa się w terminie od 14 października 2008 do 5 maja 2009 w 

budynku Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej.  

 Kierownikiem Kursu jest Rafał Kwatek. 

 Szefem Wyszkolenia jest Patrycja Naumczk. 

 Sekretarzem Kursu jest Piotr Popławski. 

Warunki uczestnictwa 

 W Kursie uczestniczyć może osoba zainteresowana organizacją imprez 

turystycznych, która jest członkiem PTTK i. ukończyła 18 rok życia lub ukończy 

przed 01.01.2009 r. 

 Uczestnicy Kursu uiszczają opłatę w wysokości 50 zł. Całość opłaty jest 

przeznaczona na pokrycie kosztów organizacyjnych szkolenia (m.in. materiały 

szkoleniowe, zewnętrzne szkolenia itp.).  
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 Uczestnicy Kursu ponoszą koszty swojego uczestnictwa w wyjazdach Kursu 

(przejazdy, noclegi, wyżywienie itp.).  

 Zapisy na Kurs odbywają się u Sekretarza Kursu. Zapisanie się na Kurs jest 

równoznaczne z wyrażeniem zgody na warunki określone w Regulaminie 

Kursu.  

Przebieg Kursu 

 Do obowiązków i kompetencji Kierownika Kursu należy:  

 planowanie i koordynowanie zajęć Kursu,  

 dobór wykładowców i instruktorów prowadzących zajęcia Kursowe,  

 ocena wyników szkolenia, 

 wydawanie opinii o uczestnikach Kursu i przekazywanie ich Komisji 

Szkoleniowej OM.  

 Do obowiązków i kompetencji Szefa Wyszkolenia należy:  

 koordynacja zajęć pod kontem merytorycznym, 

 Do obowiązków i kompetencji Sekretarza Kursu należy:  

 prowadzenie dokumentacji Kursu, w tym dokumentacji finansowej, 

 rejestrowanie wyników szkolenia,  

 Uczestnicy Kursu zgłaszają uwagi i propozycje związane z organizacją i 

przebiegiem szkolenia do Kierownika Kursu.  

Program szkolenia  

 Szkolenie w ramach Kursu realizowane jest według wytycznych zawartych w 

"Programie szkolenia Organizatorów Turystyki w OM PTTK" uchwalonym 

przez Zarząd OM PTTK w Warszawie.  

 Program szkoleniowy może być rozszerzany zgodnie z zainteresowaniami 

Kursantów.  

 Szczegółowy harmonogram zajęć Kursu jest określony w załączniku do 

niniejszego Regulaminu.  

Zaliczenie Kursu  

 Zaliczenie Kursu polega na:  

 uczestniczeniu w co najmniej 6 dniach wyjazdów szkoleniowych (w tym 

co najmniej 3 noclegi) i dwóch dniach wyjazdu egzaminacyjnego (w tym 

co najmniej 1 nocleg), 
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 uzyskaniu, po co najmniej jednej odznace (dowolnego stopnia): 

turystyki kwalifikowanej, "Turysta Przyrodnik" i krajoznawczej, 

 zaliczeniu wymienionego w programie Kursu egzaminu praktycznego, 

warunkiem dopuszczenia do egzaminu praktycznego jest zaliczenie 

uczestnictwa w wymaganej liczbie dni wyjazdów szkoleniowych, 

 złożeniu do Kierownika Kursu programu wycieczki zgodnie z 

wytycznymi Zarządu OM PTTK w Warszawie do 05.05.2009 r., 

 uzyskaniu pozytywnej opinii Kierownika Kursu. 

 W przypadku wystawienia negatywnej opinii uczestnikowi Kursu, Kierownik 

tego Kursu powinien przekazać Komisji Szkoleniowej pisemne uzasadnienie tej 

decyzji. 

 W przypadku, gdy uczestnik Kursu nie zgadza się z negatywną opinią 

Kierownika Kursu przysługuje mu odwołanie od tej decyzji do Komisji 

Szkoleniowej OM PTTK w Warszawie, która po rozpoznaniu konkretnej 

sprawy może tej opinii nie zaakceptować. 

Egzaminy  

Postępowanie egzaminacyjne przebiega w następujący sposób:  

 Kierownik szkolenia OT w danym kole zgłasza, na co najmniej 7 dni przed 

terminem egzaminu, listę osób (imię, nazwisko, numer legitymacji PTTK, 

macierzyste koło), które ukończyły Kurs zaznaczając w jakich zajęciach 

praktycznych brały one udział, 

 dodatkowo kandydat może dołączyć listę odznak PTTK jakie posiada, jeżeli 

kandydat posiada, po co najmniej jednej odznace (dowolnego stopnia): 

turystyki kwalifikowanej, "Turysta Przyrodnik" i krajoznawczej, to jest to 

równoznaczne z otrzymaniem maksymalnej liczby punktów z pytania o 

odznaki PTTK w dziale PTTK jako organizacja na egzaminie pisemnym, 

 osoby, które ukończyły Kurs dostarczają Komisji Szkoleniowej program 

wycieczki napisanej przez siebie wg ustalonego wzorca – złożenie programu 

wycieczki spełniającego wszystkie warunki formalne jest warunkiem 

koniecznym do przystąpienia do egzaminu teoretycznego,  

 osoby które spełniły powyższe wymagania formalne przystępują do egzaminu 

teoretycznego, który składa się z dwóch części:  
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 "wejściówki" – którą zalicza się uzyskując co najmniej 81% punktów za 

każde pytanie - zaliczenie "wejściówki" jest warunkiem koniecznym do 

sprawdzenia właściwej części egzaminu (przykładowe pytania na 

wejściówkę - telefony alarmowe, pełna nazwa własnego koła, oddziału, 

parki narodowe w Polsce),  

 właściwa część egzaminu - którą zalicza się uzyskując z każdego z 

wymienionych działów co najmniej 61% punktów:  

 PTTK jako organizacja,  

 historia turystyki i krajoznawstwa w Polsce,  

 historia architektury w Polsce,  

 etnografia,  

 budownictwo drewniane,  

 przyroda Polski i jej ochrona,  

 geografia turystyczna Polski,  

 bezpieczeństwo imprez turystycznych,  

 terenoznawstwo,  

 zagadnienia prawne w turystyce,  

 osoby które z co najwyżej trzech działów właściwej części egzaminu nie 

uzyskały wymaganego poziomu 61% punktów mogą zaliczyć te działy w formie 

egzaminu ustnego przed Komisją Egzaminacyjną,  

 osoby które zaliczyły egzamin teoretyczny mogą przystąpić do obrony swojego 

programu wycieczki przed Komisją Egzaminacyjną,  

 zdanie egzaminu teoretycznego i obrona programu wycieczki są podstawą do 

przyznania przez OM PTTK w Warszawie uprawnień Organizatora Turystyki 

OM PTTK.  

 osoby posiadające uprawnienia kadry programowej PTTK (instruktor lub 

przodownik) lub przewodnika turystycznego są zwolnione z przedstawiania 

komisji programu wycieczki i zaliczania Kursu.  

Uprawnienia  

 Uzyskanie uprawnień OT PTTK w OM PTTK w Warszawie jest równoznaczne z 

odbyciem szkolenia ogólnego określonego w załączniku nr 1b do uchwały ZG 

PTTK "System kształcenia kadr PTTK" (66/X/III/94 z dnia 10.12.1994 roku).  
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 Szkolenie ogólne jest podstawowym etapem szkolenia, niezbędnym dla udziału 

w szkoleniach specjalistycznych dla przodowników turystyki kwalifikowanej i 

instruktorów PTTK w OM PTTK w Warszawie.  

 Szczegółowe uprawnienia określa Regulamin OT w OM PTTK  

Postanowienia końcowe  

 Nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu lub ogólnie przyjętych norm 

obyczajowych (na przykład nadużywanie napojów alkoholowych) może być 

podstawą do usunięcia z listy Kursantów bez zwrotu opłaty.  

 Nadzór nad przebiegiem Kursu sprawuje Komisja Szkoleniowa OM PTTK w 

Warszawie, w szczególności publikuje materiały szkoleniowe i treści 

egzaminów pisemnych z lat ubiegłych na stronach internetowych OM.  

 Od decyzji Kierownika Kursu przysługuje odwołanie do Komisji Szkoleniowej 

OM PTTK w Warszawie.  

 Kwestie nie ujęte w niniejszym regulaminie rozstrzygane będą zgodnie z 

regulaminem Koła organizującego Kurs, statutem OM PTTK w Warszawie oraz 

z ogólnymi postanowieniami przepisów prawa.  

 Interpretacja niniejszego regulaminu należy do Kierownika Kursu.  

 Regulamin wchodzi w życie z dniem 4.09.2008 r. 
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Wykłady:  

W ramach Kursu Organizatora Turystyki OM PTTK 2008/2009 zorganizowane były 22 

zajęcia teoretyczne obejmująca wykłady połączone z ćwiczeniami oraz zajęcia przygotowujące 

do egzaminu. Zestawienie wykładów zostało przedstawione w poniższej tabeli: 

wykłady 
prowadzący 

temat data 

Wykład inauguracyjny 14-10-2008  Rafał Kwatek 

ABC turystyki 21-10-2008  Rafał Kwatek 

Geografia turystyczna Polski cz. I 28-10-2008  Małgorzata Gładyś 

Odznaki 04-11-2008  Rafał Kwatek 

Terenoznawstwo i topografia 18-11-2008  Andrzej Kwiatkowski 

Góry Polski 25-11-2008  Małgorzata Gładyś i Rafał Kwatek 

Architektura cz. I 02-12-2008  Patrycja Naumczyk 

Architektura cz. II 09-12-2008  Patrycja Naumczyk 

Sprawdzian wiedzy - gra 16-12-2008  Rafał Kwatek 

Historia turystyki 06-01-2009  Rafał Kwatek 

Etnografia cz. I 13-01-2009 Małgorzata Gładyś 

Etnografia cz. II 20-01-2009 Małgorzata Gładyś 

Budownictwo drewniane cz. I 17-02-2009 Patrycja Naumczyk 

Budownictwo drewniane cz. II 24-02-2009 Patrycja Naumczyk 

PTTK i OM 03-03-2009 Rafał Kwatek 

Geografia turystyczna Polski cz. II 10-03-2009 Małgorzata Gładyś 

Ochrona przyrody 17-03-2009 Małgorzata Kazimierczak 

Przygotowanie do egzaminu i 
obron wycieczek 

24-03-2009 Andrzej Olejniczak, Marta Matłachowska, Piotr Popławski 

Przygotowanie do egzaminu 
zagadnienia prawne + egzaminy 

31-03-2009 Andrzej Olejniczak, Marta Matłachowska, Piotr Popławski 

Przygotowanie do egzaminu 21-04-2009 Andrzej Olejniczak, Marta Matłachowska, Piotr Popławski 

Przygotowanie do egzaminu 28-04-2009 Andrzej Olejniczak, Marta Matłachowska, Piotr Popławski 

Przygotowanie do egzaminu 5-05-2009 Marta Matłachowska, Piotr Popławski 
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Frekwencja na zajęciach teoretycznych organizowanych ramach Kursu Organizatora 

Turystyki OM PTTK 2008/2009 została przedstawiona w poniższej tabeli: 

wykłady uczestniczy 

temat data 
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Wykład inauguracyjny 14-10-2008  1 1 1 1 1 1 

ABC turystyki 21-10-2008  1 1 1 1 1 1 

Geografia turystyczna Polski cz. I 28-10-2008  1 1 1 1 1 0 

Odznaki 04-11-2008  1 1 1 1 1 1 

Terenoznawstwo i topografia 18-11-2008  1 1 1 1 1 1 

Góry Polski 25-11-2008  1 1 1 0 1 1 

Architektura cz. I 02-12-2008  1 1 1 1 1 1 

Architektura cz. II 09-12-2008  1 1 1 1 1 0 

Sprawdzian wiedzy - gra 16-12-2008  0 1 0 1 0 0 

Historia turystyki 06-01-2009  1 1 1 1 1 0 

Etnografia cz. I 13-01-2009 1 1 1 1 1 1 

Etnografia cz. II 20-01-2009 1 1 0 0 0 0 

Budownictwo drewniane cz. I 17-02-2009 0 0 0 0 1 1 

Budownictwo drewniane cz. II 24-02-2009 0 0 0 0 1 1 

PTTK i OM 03-03-2009 1 1 0 1 1 1 

Geografia turystyczna Polski cz. II 10-03-2009 1 1 1 1 1 1 

Ochrona przyrody 17-03-2009 1 0 1 1 1 0 

Przygotowanie do egzaminu 
przyg. do oprc. obrony + egzaminy 

24-03-2009 0 1 0 1 1 1 

Przygotowanie do egzaminu 
zagadnienia prawne + egzaminy 

31-03-2009 1 1 0 1 1 0 

Przygotowanie do egzaminu 21-04-2009 1 1 0 1 1 0 

Przygotowanie do egzaminu 28-04-2009 1 1 0 0 1 0 

Przygotowanie do egzaminu 5-05-2009 1 1 0 1 1 1 

 

Zgodnie z regulaminem Kursu udział w zajęciach teoretycznych nie był obowiązkowy i nie 

stanowił podstawy zaliczenia. 
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Wyjazdy: 

W ramach Kursu Organizatora Turystyki OM PTTK 2008/2009 organizowane było 10 

wyjazdów szkoleniowych. Zestawienie wykładów zostało przedstawione w poniższej tabeli: 

 

nazwa wyjazdu data wyjazdu kierownik wyjazdu dni noclegi 

Puławy i Okolice 2008.10.25 - 26 Małgorzata Gładyś 2 1 

Listopadowy - Bieszczady 2008.11.08-11 Rafał Kwatek 4 3 

Puszcza Kampinoska 2008.11.23 Andrzej Kwiatkowski 1 0 

Okolice Celestynowa 2008.12.07 Rafał Kwatek 1 0 

Sylwester - Beskid Wyspowy 2008.12.26 - 2009.01.04 Małgorzata Gładyś 10 9 

Pułtusk i okolice 2009.01.17 Rafał Kwatek 1 0 

Beskid Śląski 2009.02.21 - 22 Małgorzata Gładyś 2 1 

Góry Świętokrzyskie 2009.03.14 - 15 Małgorzata Gładyś 2 1 

Izabelin - Kurs PP 2009.03.21 - 22 Daniel Kuligowski 2 1 

Puszcza Kamieniecka 2009.04.04 - 05 Marta Matłachowska 2 1 

   

27 17 

 

Zgodnie z regulaminem Kursu zaliczenie obecności na wyjazdach szkoleniowych było 

podstawą uzyskania zaliczenia Kursu. Do zaliczenia wymagane był udział w minimum 6 

dniach oraz 3 noclegach na wyjazdach szkoleniowych. Zaliczenie udziału w wyjazdach 

szkoleniowych otrzymało 5 uczestników Kursu, jeden uczestnik nie otrzymał zaliczenia ze 

względu na nie spełnienie wymagań. Szczegóły dotyczące frekwencji na wyjazdach 

szkoleniowych organizowanych ramach Kursu Organizatora Turystyki OM PTTK 2008/2009 

została przedstawiona w poniższej tabeli: 
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wyjazdy 

uczestniczy 
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ZAL ZAL NZAL ZAL ZAL ZAL 

dni wyjazdowe 

nazwa wyjazdu data wyjazdu 
ZAL ZAL NZAL ZAL ZAL ZAL 

12 11 1 16 8 6 

Puławy i Okolice 2008.10.25 - 26 2 0 0 0 0 0 

Listopadowy - Bieszczady 2008.11.08-11 0 0 0 4 0 4 

Puszcza Kampinoska 2008.11.23 1 1 0 0 1 0 

Okolice Celestynowa 2008.12.07 0 1 0 0 0 0 

Sylwester - Beskid Wyspowy 2008.12.26 - 2009.01.04 6 6 0 8 0 0 

Pułtusk i okolice 2009.01.17 1 1 1 0 1 0 

Beskid Śląski 2009.02.21 - 22 0 0 0 2 2 0 

Góry Świętokrzyskie 2009.03.14 - 15 0 0 0 0 2 0 

Izabelin - Kurs PP 2009.03.21 - 22 2 2 0 2 2 0 

Puszcza Kamieniecka 2009.04.04 - 05 0 0 0 0 0 2 

noclegi na wyjeździe 

nazwa wyjazdu data wyjazdu 
ZAL ZAL NZAL ZAL ZAL ZAL 

7 6 0 12 3 4 

Puławy i Okolice 2008.10.25 - 26 1 0 0 0 0 0 

Listopadowy - Bieszczady 2008.11.08-11 0 0 0 3 0 3 

Puszcza Kampinoska 2008.11.23 0 0 0 0 0 0 

Okolice Celestynowa 2008.12.07 0 0 0 0 0 0 

Sylwester - Beskid Wyspowy 2008.12.26 - 2009.01.04 5 5 0 7 0 0 

Pułtusk i okolice 2009.01.17 0 0 0 0 0 0 

Beskid Śląski 2009.02.21 - 22 0 0 0 1 1 0 

Góry Świętokrzyskie 2009.03.14 - 15 0 0 0 0 1 0 

Izabelin - Kurs PP 2009.03.21 - 22 1 1 0 1 1 0 

Puszcza Kamieniecka 2009.04.04 - 05 0 0 0 0 0 1 

 

Egzamin praktyczny: 

Egzamin praktyczny polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu w grupie kilku osób 

zdających imprezy turystycznej organizowanej w ramach działalności statutowej Klubu. 

Wyjazd egzaminacyjny powinien trwać minimum dwa dni mi mieć minimum jeden nocleg. W 

ramach Kursu organizowane były dwa egzaminy praktyczne: 
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nazwa imprezy data imprezy egzaminatorzy 

Góry Bialskie 2009.04.25 - 26 Małgorzata Gładyś, Rafał Kwatek 

Majówka - Beskid Makowski 2009.05.01 - 03 
Małgorzata Gładyś, Małgorzata Kazimierczak, 

Rafał Kwatek, Andrzej Olejniczak  

 

W egzaminie praktycznym w terminie 25-26 kwietnia 2009 r. na wyjeździe w Góry 

Bialskie uczestniczyły:  

 Patrycja Lewandowska, 

 Anna Mrowiec. 

Obydwie zdające osoby uzyskały pozytywny wynik egzaminu praktycznego. 

 

W egzaminie praktycznym w terminie 1-3 maja 2009 r. na wyjeździe w Beskid Makowski 

uczestniczyli:  

 Elżbieta Dąbrowska 

 Patryk Kocięcki, 

 Natalia Słodzinka. 

Wszystkie trzy osoby uzyskały wynik pozytywny egzaminu praktycznego. 

Absolwenci Kursu: 

W Kursie Organizatora Turystyki OM PTTK 2008/2009 organizowanym przez Studencki 

Klub Przodowników Turystyki Górskiej uczestniczyło 6 osób. Zaliczenie Kursu na podstawie:  

 zaliczenia udział w wyjazdach szkoleniowych tj. uczestnictwa w co najmniej 6 dniach 

wyjazdów szkoleniowych (w tym co najmniej 3 noclegi), 

 uzyskaniu, po co najmniej jednej odznace (dowolnego stopnia): turystyki 

kwalifikowanej, "Turysta Przyrodnik" i krajoznawczej, 

 zaliczeniu wymienionego w programie Kursu egzaminu praktycznego tj. 

poprowadzenie wyjazdu turystycznego trwającego minimum dwa dni i (w tym co 

najmniej 1 nocleg), 

 złożeniu do Kierownika Kursu programu wycieczki zgodnie z wytycznymi Zarządu OM 

PTTK w Warszawie do 05.05.2009 r., 

 uzyskania pozytywnej opinii Kierownika Kursu, 
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 uzyskało 5 następujących osób: 

 Elżbieta Dąbrowska,  

 Patryk Kocięcki,  

 Patrycja Lewandowska,  

 Anna Mrowiec,  

 Natalia Słodzinka. 

Zaliczenia Kursu nie uzyskała Edyta Koniuszewska ze względu na niespełnienie wymagań 

dotyczących zaliczenia wyjazdów szkoleniowych oraz wyjazdów egzaminacyjnych. 

Postępowanie egzaminacyjne w OM PTTK 

Postępowanie egzaminacyjne w OM PTTK składa się z dwóch części egzaminu 

teoretycznego oraz obrony wycieczki. 

Egzamin teoretyczny 

Egzamin teoretyczny na uprawnienia Organizatora Turystyki OM PTTK organizowany był 

przez Komisję Egzaminacyjną ds. OT powołaną przez Zarząd OM PTTK w Warszawie odbył 

się 12 maja 2009 r. Do egzaminu pisemnego przystąpiły następujące osoby: 

 Elżbieta Dąbrowska,  

 Patryk Kocięcki,  

 Patrycja Lewandowska,  

 Anna Mrowiec,  

 Natalia Słodzinka. 

Wszystkie osoby uzyskały wynik pozytywny z egzaminu pisemnego. Wyniki sumaryczne 

absolwentów Kursu OT 2008/09 organizowanego przez SKPTG na tle wszystkich wyników w 

OM PTTK zostały przedstawione w poniższej tabeli: 

dział W AR DB ET PTTK HT PP GTP OP PR T suma 

średnia SKPTG 97% 91% 94% 96% 93% 92% 86% 99% 92% 84% 84% 91% 

średnia w OM PTTK 94% 89% 84% 95% 81% 85% 84% 87% 89% 80% 77% 85% 
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Obrony wycieczek 

Obrony wycieczek organizowane były przez Komisję Egzaminacyjną ds. OT powołaną 

przez Zarząd OM PTTK w Warszawie. W terminie 19 maja 2009 r. do obron wycieczek 

przystąpili: 

 Elżbieta Dąbrowska,  

 Patryk Kocięcki,  

 Patrycja Lewandowska,  

 Anna Mrowiec. 

W terminie 21 maja 2009 r. do obron wycieczek przystąpiła: 

 Natalia Słodzinka. 

Wszystkie osoby uzyskały wynik pozytywny z obrony wycieczki. 

Uzyskane uprawnienia Organizatora Turystyki OM PTTK w 

Warszawie 

Na podstawie pozytywnych wyników z egzaminów praktycznych, teoretycznych oraz 

obron wycieczek Komisja Egzaminacyjna ds. OT przy OM PTTK w Warszawie przyznała 

uprawnienia następującym absolwentom Kursu OT 2008/09 organizowanego przez SKPTG: 

imię nazwisko koło nr leg OT data przyznania OT 

Patrycja Lewandowska 23 6/2009 19.05.2009r. 

Patryk Kocięcki 23 7/2009 19.05.2009r. 

Elżbieta Dąbrowska 23 8/2009 19.05.2009r. 

Anna Mrowiec 23 9/2009 19.05.2009r. 

Natalia Słodzinka 23 12/2009 21.05.2009r. 

Opłaty za kurs 

Opłata za udział w kursie wynosiła 50 zł – zgodnie z założeniem całość tej kwoty miała 

zostać przeznaczona materiały dla kursantów. Ewentualna nadwyżka zostanie każdemu 

kursantowi zwrócona indywidualnie. 
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Wpływy i wydatki 

WPŁATA WYPŁATA STAN DATA KTO? CO? 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł - STAN POCZĄTKOWY 

33,00 zł 0,00 zł 33,00 zł 2008-09-29 pożyczka Rafała Kwatka 

0,00 zł 33,00 zł 0,00 zł 2008-09-30 książeczki odznak 5 kompletów 

50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 2008-10-21 wpisowe kurs - Anna Mrowiec 

50,00 zł 0,00 zł 100,00 zł 2008-10-21 wpisowe kurs - Patryk Kocięcki 

50,00 zł 0,00 zł 150,00 zł 2008-10-21 wpisowe kurs - Ewa Dąbrowska 

50,00 zł 0,00 zł 200,00 zł 2008-11-04 wpisowe kurs - Natalia Słodzinka 

50,00 zł 0,00 zł 250,00 zł 2008-11-18 wpisowe kurs - Patrycja Lewandowska 

0,00 zł 83,10 zł 166,90 zł 2008-12-02 ksero na kurs 

0,00 zł 33,00 zł 133,90 zł 2008-12-20 oddanie pożyczka R. Kwatka 

0,00 zł 22,40 zł 111,50 zł 2009-01-06 zakupy dla kursu 

0,00 zł 30,00 zł 81,50 zł 2009-01-06 książeczki "Dzieje PTTK" x 6 

50,00 zł 0,00 zł 131,50 zł 2009-03-10 wpisowe kurs Edyta Koniuszewska 

0,00 zł 6,40 zł 125,10 zł 2009-05-28 książeczki odznak 1 komplet 

0,00 zł 30,00 zł 95,10 zł 2009-05-28 odznaki OT 6 

ostatecznie 95,10 zł   1 odznaka OT 

 

Anna Mrowiec 

wpłata wypłata stan data kto? co? 

0 0 0     

50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 2008-10-21 wpisowe kurs - Anna Mrowiec 

0,00 zł 6,60 zł 43,40 zł 2008-09-30 książeczki odznak 5 kompletów 

0,00 zł 13,85 zł 29,55 zł 2008-12-02 ksero na kurs 

0,00 zł 3,73 zł 25,82 zł 2009-01-06 zakupy dla kursu 

0,00 zł 5,00 zł 20,82 zł 2009-01-06 książeczki "Dzieje PTTK" x 6 

0,00 zł 5,00 zł 15,82 zł 2009-05-28 odznaki OT 6 

do zwrotu 15,82 zł     

     

     Patryk Kocięcki 

wpłata wypłata stan data kto? co? 

0 0 0     

50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 2008-10-21 wpisowe kurs - Patryk Kocięcki 

0,00 zł 6,60 zł 43,40 zł 2008-09-30 książeczki odznak 5 kompletów 

0,00 zł 13,85 zł 29,55 zł 2008-12-02 ksero na kurs 

0,00 zł 3,73 zł 25,82 zł 2009-01-06 zakupy dla kursu 

0,00 zł 5,00 zł 20,82 zł 2009-01-06 książeczki "Dzieje PTTK" x 6 

0,00 zł 5,00 zł 15,82 zł 2009-05-28 odznaki OT 6 

do zwrotu 15,82 zł     
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Ewa Dąbrowska 

wpłata wypłata stan data kto? co? 

0 0 0     

50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 2008-10-21 wpisowe kurs - Ela Dąbrowska 

0,00 zł 6,60 zł 43,40 zł 2008-09-30 książeczki odznak 5 kompletów 

0,00 zł 13,85 zł 29,55 zł 2008-12-02 ksero na kurs 

0,00 zł 3,73 zł 25,82 zł 2009-01-06 zakupy dla kursu 

0,00 zł 5,00 zł 20,82 zł 2009-01-06 książeczki "Dzieje PTTK" x 6 

0,00 zł 5,00 zł 15,82 zł 2009-05-28 odznaki OT 6 

do zwrotu 15,82 zł     

 

Natalia Słodzinka 

wpłata wypłata stan data kto? co? 

0 0 0     

50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 2008-11-04 wpisowe kurs - Patrycja Lewandowska 

0,00 zł 6,60 zł 43,40 zł 2008-09-30 książeczki odznak 5 kompletów 

0,00 zł 13,85 zł 29,55 zł 2008-12-02 ksero na kurs 

0,00 zł 3,73 zł 25,82 zł 2009-01-06 zakupy dla kursu 

0,00 zł 5,00 zł 20,82 zł 2009-01-06 książeczki "Dzieje PTTK" x 6 

0,00 zł 5,00 zł 15,82 zł 2009-05-28 odznaki OT 6 

do zwrotu 15,82 zł     

     

     Patrycja Lewandowska 

wpłata wypłata stan data kto? co? 

0 0 0     

50,00 zł 0,00 zł 50,00 zł 2008-11-18 wpisowe kurs - Patrycja Lewandowska 

0,00 zł 6,60 zł 43,40 zł 2008-09-30 książeczki odznak 5 kompletów 

0,00 zł 13,85 zł 29,55 zł 2008-12-02 ksero na kurs 

0,00 zł 3,73 zł 25,82 zł 2009-01-06 zakupy dla kursu 

0,00 zł 5,00 zł 20,82 zł 2009-01-06 książeczki "Dzieje PTTK" x 6 

0,00 zł 5,00 zł 15,82 zł 2009-05-28 odznaki OT 6 

do zwrotu 15,82 zł     

     Edyta Koniuszewska 

wpłata wypłata stan data kto? co? 

0 0 0     

0,00 zł 13,85 zł -13,85 zł 2008-12-02 ksero na kurs 

0,00 zł 3,73 zł -17,58 zł 2009-01-06 zakupy dla kursu 

0,00 zł 5,00 zł -22,58 zł 2009-01-06 książeczki "Dzieje PTTK" x 6 

50,00 zł 0,00 zł 27,42 zł 2009-03-10 wpisowe kurs Edyta Koniuszewska 

0,00 zł 6,40 zł 21,02 zł 2009-05-28 książeczki odznak 1 komplet 

do zwrotu 21,02 zł     
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Załącznik 4: Raport kasowy za okres 1.01.2009–31.12.2009 r. 

lp data 
dowód 

symbol-nr 
dla kogo / przez kogo treść (opis operacji) ile 

przychód przycho
dy 

ile 
rozchód 

rozchody stan 
Pojedynczo Sumarycznie Pojedynczo Sumarycznie 

na dzień 31.12.2008 356,43 zł 

1 2009-03-09 03/03/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

składka PTTK normalna 2009 
 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 32,00 zł 192,00 zł 192,00 zł 164,43 zł 

składka PTTK ulgowa 2009 
 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 16,00 zł 112,00 zł 304,00 zł 52,43 zł 

2 2009-03-09 1/2009 Piotr Nawalany składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 32,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 84,43 zł 

3 2009-03-09 2/2009 Marta Małachowska składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 64,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 116,43 zł 

4 2009-03-09 3/2009 Andrzej Olejniczak składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 80,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 132,43 zł 

5 2009-03-09 4/2009 Rafał Kwatek składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 96,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 148,43 zł 

6 2009-03-09 5/2009 Michalina Bilińska składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 128,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 180,43 zł 

7 2009-03-09 6/2009 Paweł Skiba składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 160,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 212,43 zł 

8 2009-03-09 7/2009 Małgorzata Gładyś składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 176,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 304,00 zł 228,43 zł 

9 2009-03-09 04/03/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

składka PTTK normalna 2009 
 

0,00 zł 0,00 zł 176,00 zł 5 32,00 zł 160,00 zł 464,00 zł 68,43 zł 

10 2009-03-09 8/2009 Małgorzata Kazimierczak składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 208,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 100,43 zł 

11 2009-03-10 9/2009 Patrycja Lewandowska składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 224,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 116,43 zł 

12 2009-03-13 10/2009 Jerzy Filipowicz składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 240,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 132,43 zł 

13 2009-03-17 11/2009 Elżbieta Dąbrowska składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 272,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 164,43 zł 

14 2009-03-17 12/2009 Patryk Kocięcki składka klubowa SKPTG 1 6,00 zł 6,00 zł 278,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 170,43 zł 

15 2009-04-06 13/2009 Anna Mrowiec składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 294,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 186,43 zł 

16 2009-04-06 14/2009 Paweł Kubski składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 310,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 202,43 zł 

17 2009-04-06 15/2009 Anna Kubska składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 342,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 234,43 zł 

18 2009-04-06 16/2009 Grzegorz Kubski składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 374,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 266,43 zł 

19 2009-04-06 17/2009 Patrycja Naumczyk składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 406,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 464,00 zł 298,43 zł 

20 2009-04-07 02/04/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

składka PTTK normalna 2009 
 

0,00 zł 0,00 zł 406,00 zł 5 32,00 zł 160,00 zł 624,00 zł 138,43 zł 

składka PTTK ulgowa 2009 
 

0,00 zł 0,00 zł 406,00 zł 5 16,00 zł 80,00 zł 704,00 zł 58,43 zł 

legitymacja PTTK 
 

0,00 zł 0,00 zł 406,00 zł 5 4,00 zł 20,00 zł 724,00 zł 38,43 zł 

21 2009-04-07 18/2009 Piotr Popławski składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 422,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 724,00 zł 54,43 zł 

22 2009-04-07 19/2009 Anna Baczko składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 454,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 724,00 zł 86,43 zł 

23 2009-04-17 
  

bloczek KP 
 

0,00 zł 0,00 zł 454,00 zł 1 2,80 zł 2,80 zł 726,80 zł 83,63 zł 

24 2009-04-29 20/2009 Julia Gierus 
składka PTTK ulgowa 2009 oraz wpisowe 

PTTK szkolne 
1 20,00 zł 20,00 zł 474,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 726,80 zł 103,63 zł 
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lp data 
dowód 

symbol-nr 
dla kogo / przez kogo treść (opis operacji) ile 

przychód przycho
dy 

ile 
rozchód 

rozchody stan 
Pojedynczo Sumarycznie Pojedynczo Sumarycznie 

25 2009-05-05 21/2009 Natalia Słodzinka składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 490,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 726,80 zł 119,63 zł 

26 2009-05-21 22/2009 Hanna Sawicka składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 522,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 726,80 zł 151,63 zł 

27 2009-05-21 23/2009 Konrad Sawicki składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 554,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 726,80 zł 183,63 zł 

28 2009-05-24 24/2009 Dymitr Gierus 
składka PTTK ulgowa 2009 oraz wpisowe 

PTTK ulgowe 
1 22,00 zł 22,00 zł 576,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 726,80 zł 205,63 zł 

29 2009-06-09 25/2009 Karolina Pławska składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 608,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 726,80 zł 237,63 zł 

30 2009-06-11 26/2009 Andrzej Kwiatkowski składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 624,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 726,80 zł 253,63 zł 

31 2009-07-13 03/07/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

legitymacja PTTK 
 

0,00 zł 0,00 zł 624,00 zł 6 4,00 zł 24,00 zł 750,80 zł 229,63 zł 

32 2009-09-13 02/09/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

składka PTTK ulgowa 2009 
 

0,00 zł 0,00 zł 624,00 zł 6 16,00 zł 96,00 zł 846,80 zł 133,63 zł 

33 2009-10-20 27/2009 Marek Grądzki legitymacja PTTK 1 4,00 zł 4,00 zł 628,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 137,63 zł 

34 2009-10-20 27/2009 Marek Grądzki składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 644,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 153,63 zł 

35 2009-10-20 27/2009 Marek Grądzki składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 660,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 169,63 zł 

36 2009-10-20 28/2009 Łukasz Cieślak 
Wpisowe do PTTK ulgowe + składka PTTK 

2009 ulgowa 
1 22,00 zł 22,00 zł 682,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 191,63 zł 

37 2009-10-27 29/2009 Piotr Czak Żukowski 
Wpisowe do PTTK ulgowe + składka PTTK 

2009 ulgowa 
1 22,00 zł 22,00 zł 704,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 213,63 zł 

38 2009-10-27 30/2009 Katarzyna Kwiatkowska 
Wpisowe do PTTK ulgowe + składka PTTK 

2009 ulgowa 
1 22,00 zł 22,00 zł 726,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 235,63 zł 

39 2009-10-27 31/2009 Robert Kaczmarek 
Wpisowe do PTTK ulgowe + składka PTTK 

2009 ulgowa 
1 22,00 zł 22,00 zł 748,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 257,63 zł 

40 2009-11-03 32/2009 Piotr Kaczmarek 
Wpisowe do PTTK ulgowe + składka PTTK 

2009 ulgowa 
1 22,00 zł 22,00 zł 770,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 846,80 zł 279,63 zł 

41 2009-11-09 01/11/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

składka PTTK ulgowa 2009 
 

0,00 zł 0,00 zł 770,00 zł 4 16,00 zł 64,00 zł 910,80 zł 215,63 zł 

42 2009-11-09 01/11/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

legitymacja PTTK 
 

0,00 zł 0,00 zł 770,00 zł 10 4,00 zł 40,00 zł 950,80 zł 175,63 zł 

43 2009-11-11 33/2009 Mateusz Komorowski składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 786,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 191,63 zł 

44 2009-11-14 34/2009 Anna Rybińska 
Wpisowe do PTTK ulgowe + składka PTTK 

2009 ulgowa 
1 22,00 zł 22,00 zł 808,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 213,63 zł 

45 2009-12-08 35/2009 Edyta Dąbrowska składka klubowa SKPTG 1 6,00 zł 6,00 zł 814,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 219,63 zł 

46 2009-12-08 36/2009 Agnieszka Palińska składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 830,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 235,63 zł 
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lp data 
dowód 

symbol-nr 
dla kogo / przez kogo treść (opis operacji) ile 

przychód przycho
dy 

ile 
rozchód 

rozchody stan 
Pojedynczo Sumarycznie Pojedynczo Sumarycznie 

47 2009-12-15 01/12/09 
Oddział 

Międzyuczelniany PTTK 
w Warszawie 

składka PTTK normalna 2009 – zwrot 1 32,00 zł 32,00 zł 862,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 267,63 zł 

48 2009-12-18 37/2009 Tomasz Kasprzycki składka PTTK normalna 2009 1 32,00 zł 32,00 zł 894,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 299,63 zł 

49 2009-12-18 38/2009 Natalia Naumczyk składka PTTK ulgowa 2008 1 16,00 zł 16,00 zł 910,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 315,63 zł 

50 2009-12-18 38/2009 Natalia Naumczyk składka PTTK ulgowa 2009 1 16,00 zł 16,00 zł 926,00 zł 
 

0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 331,63 zł 

51 2009-12-18 39/2009 Daniel Waszkiewicz 
Wpisowe do PTTK ulgowe + składka PTTK 

2009 ulgowa 
1 22,00 zł 22,00 zł 948,00 zł 

 
0,00 zł 0,00 zł 950,80 zł 353,63 zł 

Stan na dzień 31.12.2009 r. 353,63 zł 
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Załącznik 5: Uchwały SKPTG w roku 2009 

Uchwała nr 1/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 28.02.2009 r. postanawia wystąpić do Zarządu 

Oddziału Międzyuczelnianego PTTK w Warszawie o odznaczenie kol. Piotra Popławskiego 

wyróżnieniem „Orli Lot”. 

Uchwała nr 2/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 28.02.2009 r. postanawia zwołać Walne Zebranie 

Klubu na dzień 7 kwietnia 2008 r. o godz. 18.00 w sali nr 8 Wydziału Transportu Politechniki 

Warszawskiej (gmach Nowej Kreślarni, ul. Koszykowa 75). Porządek obrad oraz regulamin 

obrad stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała nr 3/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 17.03.2009 r. postanawia ustalić składkę Klubową na 

rok 2009 r. dla członków Klubu nie będących członkami koła na wysokość 6 zł. 

Uchwała nr 4/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 17.04.2009 r. postanawia: 

1. Powierzyć Prezesowi Klubu, Rafałowi Kwatkowi, następujące obowiązki: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, Zarządem Oddziału oraz innymi 

podmiotami, 

 kierowanie działalnością Zarządu Klubu, czuwanie nad prawidłową realizacją 

podejmowanych zadań i uchwał, 

 reprezentowanie Klubu wobec Komisji Rewizyjnej Klubu, władz PTTK i na zewnątrz, 

 zarządzanie stroną Klubową, w tym umieszczanie protokołów i uchwał z zebrań 

Zarządu Klubu niezwłocznie po ich otrzymaniu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 koordynacja sprawozdawczości Klubu w tym przygotowania druku TKK. 

2. Powierzyć Wiceprezesowi Klubu, Andrzejowi Olejniczakowi, następujące obowiązki: 

 kontrolowanie rozliczania imprez organizowanych przez członków Klubu, 

 prowadzenie ewidencji członków zwyczajnych Klubu oraz jej aktualizowanie, 

 prowadzenie ewidencji imprez i wyjazdów Klubowych. 

3. Powierzyć Wiceprezesowi Klubu, Piotrowi Popławskiemu, następujące obowiązki: 
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 utworzenie i prowadzenie rejestru map, przewodników i publikacji znajdujących się 

na stanie Klubu, 

 sprawowanie opieki nad ruchomym majątkiem Klubu, m.in. dysponowanie 

rzutnikiem i innym sprzętem będącym na stanie Klubu, 

 zbieranie składek członkowskich i rozliczanie ich z Zarządem Oddziału. 

4. Powierzyć Skarbnikowi Klubu, Michalinie Bilińskiej, następujące obowiązki: 

 nadzór nad całokształtem działalności finansowej Klubu oraz majątkiem zarządzanym 

i powierzonym, 

 prowadzenie ewidencji wpłat i wypłat kasowych, 

 koordynacja akcji 1%, 

 przekazywanie do Zarządu Oddziału informacji o osobach, które opłaciły składkę w 

danym miesiącu do 10 dnia kolejnego miesiąca oraz przed dłuższymi wyjazdami 

Klubowymi, 

 przypominanie członkom Klubu o opłacaniu zaległych składek członkowskich. 

5. Powierzyć Sekretarzowi Klubu, Małgorzacie Gładyś, następujące obowiązki: 

 prowadzenie korespondencji z członkami Klubu, 

 protokołowanie posiedzeń Zarządu, ewidencjonowanie podejmowanych uchwał, 

nadzorowanie przy współudziale Prezesa ich realizacji, 

 przechowywanie archiwalnych dokumentów Klubu, 

 zarządzanie Klubową listą dyskusyjną, 

 zarządzanie listą dyskusyjną Zarządu Klubu. 

Uchwała nr 5/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 2.05.2009 r. postanawia przyjąć w poczet członków 

Klubu: 

• Dymitra Gierusa, 

• Julię Gierus. 
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Uchwała nr 6/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 1.07.2009 r. postanawia przeznaczyć 961,36 zł ze 

środków otrzymanych w ramach Akcji 1% na zakup sprzętu klubowego zgodnie z 

następującym preliminarzem: 

lp nazwa cena liczba sztuk wartość

1 Kompas Silva Field 7 45,90 zł     5 229,50 zł      

2 Kompas Silva Ranger 16 101,15 zł  1 101,15 zł      

3 Garnek Tatonka kettle 2,5 l 104,72 zł  1 104,72 zł      

4 Garnek Alb Forming 5 l 78,32 zł     2 156,64 zł      

5 Palnik Primus Mimer 74,80 zł     2 149,60 zł      

6 Apteczka osobista duża Janysport 98,85 zł     1 98,85 zł        

7 Wyposażenie apteczki 120,90 zł  1 120,90 zł      

961,36 zł     Razem

 

Uchwała nr 7/2009 Zarządu Koła Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 23.09.2009 r. postanawia powołać Kurs OT 

2009/2010. 

Zarząd Klubu powołuje Kadrę Kursu w następującym składzie: 

• Rafał Kwatek - Kierownik Kursu 

• Patryk Kocięcki - Sekretarz Kursu. 

Regulamin Kursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Uchwała nr 8/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 23.09.2009 r. postanawia przeznaczyć 280,60 zł ze 

środków otrzymanych w ramach Akcji 1% na wydruk 100 szt. Plakatów reklamowych Kursu 

OT. 

Uchwała nr 9/2009 Zarządu Klubu 

Zarząd Klubu na Zebraniu w dniu 29.12.2009 r. postanawia przyjąć w poczet członków 

Klubu: 

• Łukasza Cieślaka 

• Piotra Czak Żukowskiego 

• Edytę Dąbrowską 

• Piotra Kaczmarka 

• Roberta Kaczmarka 

• Katarzynę Kwiatkowską 

• Annę Rybińską 

• Daniela Waszkiewicza. 


